
Knihovna Karla Dvořáčka 
Nádražní 4, 682 01 Vyškov 

www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz 

tel. 517 324 541 

 

Březen – měsíc čtenářů 2016 
 
 Akce: 

 
 3. 3. v 16.30 Pojďme si zazpívat… 

s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního  
doprovodu Ing. Jana Holzera. Vstup zdarma. 

 7. 3. v 16.30 Pocta králi a císaři Karlu IV. 
Literárně-hudební pořad k 700. výročí narození nejvýznamnějšího českého 
panovníka Karla IV.  Zhudebněné texty té doby přednese a zazpívá  
Táňa Fischerová, herečka zpěvačka a politička, za doprovodu hudebního 
skladatele Daniela Dobiáše. Moderuje Dr. Ivan Pokorný. Vstup zdarma.  

 8. 3. v 16.00 Relaxace v knihovně 
Kreativní odpoledne pro všechny generace. Mandaly, antistresové  
omalovánky, relaxační videa, příjemná hudba.  
Koná se v dětském oddělení KKD. 

 9. 3. v 16.30 Co zůstalo na Pražském hradě po T. G. Masarykovi a E. Benešovi? 
Třídílný cyklus prezentací připomínajících 100. výročí vzniku Národní rady 
československé ukončí videodokument, který hledá odpověď na tuto otázku. 
Uvádí Dr. Alois Kleveta. Vstup zdarma. 

15. 3. v 16.30 Národní týden trénování paměti 2016 
Seminář o kreativním myšlení pro veřejnost bez rozdílu věku vede trenérka 
paměti Zdeňka Adlerová. Vstup zdarma. 

23. 3.    Celonárodní čtení Bible 
14.00–18.00 8. ročník celostátní akce pořádá Církev adventistů sedmého dne ve spolupráci 

s KKD Vyškov. Koná se v parčíku před knihovnou. 
29. 3. v 17.00 Literární čaj o páté s Antonínem Bajajou 

Setkání s prozaikem a novinářem. Ve spolupráci s Klubem přátel KKD.  
Vstup pro členy Klubu zdarma, ostatní 50 Kč. 

31. 3. v 15.00 Vyškovský cedník 2015 
Slavnostní vyhodnocení literární soutěže. 

 
Dětské oddělení: 
 

 2. 3.    Pejsek můj kamarád 
 13.00–15.00 Povídání a čtení o psích mazlíčcích za přítomnosti živého pejska, který  

vám ukáže své dovednosti. 
 3. 3.   Detektivní odpoledne 
 13.00–18.00 Čteme a luštíme detektivní záhady. Pro děti od 9 let. 
 



14. 3.  v  16.30 Hrátky s Večerníčkem 
   Zábavný podvečer pro děti do 6 let a jejich rodiče. 
 24. 3.     Velikonoční výtvarná dílnička 
 13.00–18.00 Přijďte si vyrobit papírový věnec nebo zvířátko. Příspěvek na materiál 20 Kč. 
  
   
 T-klub: 
 
 Každou středu (mimo prázdnin) 
 13.30 – 15.00 Kroužek zábavné logiky pro děti z 2. – 5. třídy ZŠ  
 15.00 – 18.00  Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku. 
  
 1. 3.    TIK…TAK…BUM!!! 
 9.00–18.00   Přijďte se naučit hrát tuto zajímavou hru. 
 4. 3.    Zlaté Česko    
 9.00–18.00  Vyzkoušejte si zábavnou vědomostní stolní hru. 
 18. 3.   Skládanky 
 13.00-18.00 Zkuste si poskládat puzzle, origami, rozstříhanou báseň nebo obrázek.  

Skládáme vše možné i nemožné. 
Pro zájemce od 8 do 18 let. 

 21. 3. v 16.30  Cestuj a buď aktivní s ICM – Grantové možnosti 
Chcete se dozvědět, jak získat finance na dobrovolnické a pro okolí přínosné 
projekty? 
Přednáška pořádaná ve spolupráci s ICM Prostějov. 
Zúčastněné čeká překvapení ve formě soutěže o výhru. Vstup zdarma. 

 31. 3.   Malí čtenáři velkým čtenářům 
 13.00-18.00 Tvorba knižních záložek pro čtenáře knihovny. 
   Pro děti od 8 do 18 let. 
 
 
 Výstavy: 
 21. – 24. 3. Jarní výstava pomáhá… 
 Výstava vyškovských charitativních organizací. Účastní se Oblastní charita 

Vyškov, ADRA, Piafa a Sociální služby Vyškov – Denní stacionář.  
Vystavené výrobky možno zakoupit. Otevřeno od 13 do 18 hodin! 

 

 
 

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte aktuální informace. 

 
 


